МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

«24» марта 2023 года с.Крутояр № 81

О внесении изменений в Правила приема на обучение по
общеобразовательной программе начального общего, основного общего и
среднего общего образования

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 30.08.2022г. № 784,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила приема на обучение по общеобразовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования в МБОУ «Крутоярская СОШ».

2. Пункт 2.12 изложить в следующем толковании: «Прием заявлений о приеме на
обучение в первый класс для детей, указанных в пунктах 2.7, 2.8 Правил, так же
проживающих на закрепленной территории, начинается не позднее 1 апреля
текущего года.

3. Контроль исполнением приказа оставляю за собой.

		2023-03-24T14:16:09+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"